
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛАШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    09.08. 2012 год                                                                 № 58

О внесении изменений и дополнений в Пос-
тановление  от  29.06.2011 г.  № 42   «Об  ут-
верждении  реестра  муниципальных услуг   
(функций),   предоставляемых   (исполняе-
мых) Администрацией  Калашниковского 
сельского поселения». 

С целью приведения законодательства Калашниковского сельского
поселения в соответствии с действующим федеральным законодательством,
руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года  №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» Администрация Калашниковского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации Калашниковского сельского
поселения от 29.06.2011г. № 42 «Об утверждении реестра муниципальных услуг
(функций), предоставляемых (исполняемых) Администрацией Калашниковского
сельского поселения» (далее - Постановление) следующие изменения и
дополнения:

1.1. Пункт 1.5 Реестра муниципальных услуг предоставляемых
администрацией Калашниковского сельского поселения утвержденного
Постановлением исключить.  

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального
опубликования (обнародования).

Глава Калашниковского 
сельского поселения    С.А. Бирюков 


